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COPA DE CLUBES 20-21_DIVISIÓN DE HONOR
MADRID, 24 - 25/4/2021

Prueba 1 Fem., 50m Libre Absoluta Femenina FMN
24/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. LANZA MALLA, Carla 03 CANOE - Real Canoe N.C. 26.32 22,00
2. LOPEZ CALZADILLA, Laura 04 GSD   - C.D. Gredos San Diego 26.81 17,00
3. LE GUEN, Ilona 01 GSD   - C.D. Gredos San Diego 26.91 14,00
4. BROX OSMA, Carolina 97 RIVAS - A.D. Rivas Natación 26.97 13,00
5. IRACHE FLORIN, Sara 02 CANOE - Real Canoe N.C. 27.01 12,00
6. BLANCO MARTINEZ, Cintia 97 RIVAS - A.D. Rivas Natación 27.30 11,00
7. GARCIA MARTINEZ, Nerea 97 LEGAN - C.N. Leganes 27.55 9,50

CORDENTE FERNANDEZ, Esther05 VALLE - C.D. El Valle 27.55 9,50
9. ALONSO LOPEZ, Irene 99 CNJIM - C.N. Jimenez 27.83 8,00

10. AGÜERO MONTERO, Lucia 04 MIRAS - C.N. Mirasierra 27.86 7,00
11. SAEZ GONZALEZ, Lourdes 96 MSK   - C.N. Madrid Moscardo 27.87 5,50

CABORNERO JIMENEZ, Marta 04 CNJIM - C.N. Jimenez 27.87 5,50
13. UCEDA MARUGAN, Tania 05 LEGAN - C.N. Leganes 28.15 4,00
14. MARTÍN GONZÁLEZ, Sara 06 VALLE - C.D. El Valle 28.42 3,00
15. RODRIGUEZ CORVILLO, Mª Del Rocio97 MSK   - C.N. Madrid Moscardo 28.46 2,00
16. SANCHEZ MARTINEZ, Alba 05 MIRAS - C.N. Mirasierra 34.98 1,00

SUST FIBLA GOLDMAN, Noa 05 MIRAS - C.N. Mirasierra -

Prueba 2 Masc., 50m Libre Absoluta Masculina FMN
24/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. SEGURA GUTIERREZ, Juan Francisco94 CDSEK - C.D. Sek 22.21 22,00
2. BERG EISCHEID, Moritz 93 CANOE - Real Canoe N.C. 22.48 17,00
3. PÉREZ TORRADO, Mario 04 GSD   - C.D. Gredos San Diego 23.04 14,00
4. MALPARTIDA MENDEZ, Pedro 95 LEGAN - C.N. Leganes 23.23 13,00
5. SANTOS LOPEZ, Daniel 02 GSD   - C.D. Gredos San Diego 23.54 12,00
6. FLORES ALVAREZ, Pablo 04 ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 23.55 11,00
7. MENDEZ DELGADO, Juan 01 ALCOB - C.N. Alcobendas 23.57 10,00
8. IGLESIA GARCIA, Jorge 98 MSK   - C.N. Madrid Moscardo 23.58 9,00
9. GONZALEZ DE OLIVEIRA, Ruben02 CANOE - Real Canoe N.C. 23.61 8,00

10. BORCHERT DE LUNA, Tomas 97 CDSEK - C.D. Sek 23.67 7,00
11. GARCIA OLIVARES, Marcos 02 LEGAN - C.N. Leganes 23.70 6,00
12. BENITO BARCA, Samuel 96 ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 24.03 5,00
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COPA DE CLUBES 20-21_DIVISIÓN DE HONOR
MADRID, 24 - 25/4/2021

Prueba 2, Masc., 50m Libre, Absoluta Masculina FMN

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

13. MURILLO VIÑAMBRES, Alvaro 00 POZUE - C.N. Pozuelo 24.06 4,00
14. FIBLA GOLDMAN, Itai 98 MSK   - C.N. Madrid Moscardo 24.13 3,00
15. VARGAS PACHECO, Rafael 04 ALCOB - C.N. Alcobendas 25.03 2,00
DQ PEREZ CASTILLO, Fernando 99 POZUE - C.N. Pozuelo -

Prueba 3 Fem., 800m Libre Absoluta Femenina FMN
24/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. SANCHEZ LORA, Candela 03 GSD   - C.D. Gredos San Diego 8:56.76 22,00
50m: 31.05 31.05 250m: 2:44.04 33.38 450m: 4:59.53 34.05 650m: 7:15.62 34.31

100m: 1:03.91 32.86 300m: 3:17.55 33.51 500m: 5:33.42 33.89 700m: 7:49.65 34.03
150m: 1:37.26 33.35 350m: 3:51.57 34.02 550m: 6:07.24 33.82 750m: 8:23.47 33.82
200m: 2:10.66 33.40 400m: 4:25.48 33.91 600m: 6:41.31 34.07 800m: 8:56.76 33.29

2. BLANCO GOMEZ, Sara 03 CANOE - Real Canoe N.C. 9:35.70 17,00
50m: 31.85 31.85 250m: 2:54.09 36.23 450m: 5:19.85 36.57 650m: 7:46.89 36.72

100m: 1:06.61 34.76 300m: 3:30.37 36.28 500m: 5:56.62 36.77 700m: 8:23.87 36.98
150m: 1:41.85 35.24 350m: 4:06.74 36.37 550m: 6:33.27 36.65 750m: 9:00.33 36.46
200m: 2:17.86 36.01 400m: 4:43.28 36.54 600m: 7:10.17 36.90 800m: 9:35.70 35.37

3. ALONSO MARTINEZ, Sofia 05 MSK   - C.N. Madrid Moscardo 9:46.15 14,00
50m: 32.60 32.60 250m: 2:57.79 37.10 450m: 5:26.32 36.72 650m: 7:55.75 37.42

100m: 1:07.70 35.10 300m: 3:34.96 37.17 500m: 6:03.62 37.30 700m: 8:33.11 37.36
150m: 1:43.92 36.22 350m: 4:12.69 37.73 550m: 6:40.90 37.28 750m: 9:10.13 37.02
200m: 2:20.69 36.77 400m: 4:49.60 36.91 600m: 7:18.33 37.43 800m: 9:46.15 36.02

4. MARTIN RUIZ, Carla 05 RIVAS - A.D. Rivas Natación 9:49.89 13,00
50m: 32.90 32.90 250m: 2:57.92 36.96 450m: 5:27.25 37.25 650m: 7:57.96 38.03

100m: 1:08.24 35.34 300m: 3:35.13 37.21 500m: 6:04.95 37.70 700m: 8:35.91 37.95
150m: 1:44.18 35.94 350m: 4:12.47 37.34 550m: 6:42.37 37.42 750m: 9:13.89 37.98
200m: 2:20.96 36.78 400m: 4:50.00 37.53 600m: 7:19.93 37.56 800m: 9:49.89 36.00

5. SANTIAGO DE LA CASA, Laura 99 LEGAN - C.N. Leganes 10:17.56 12,00
50m: 33.75 33.75 250m: 3:04.32 38.55 450m: 5:40.25 39.22 650m: 8:19.32 39.79

100m: 1:10.13 36.38 300m: 3:43.07 38.75 500m: 6:19.70 39.45 700m: 8:59.28 39.96
150m: 1:47.59 37.46 350m: 4:22.01 38.94 550m: 6:59.60 39.90 750m: 9:38.93 39.65
200m: 2:25.77 38.18 400m: 5:01.03 39.02 600m: 7:39.53 39.93 800m: 10:17.56 38.63

6. CASALINI CARMONA, Catalina 99 CNJIM - C.N. Jimenez 10:27.09 11,00
50m: 33.56 33.56 250m: 3:06.25 39.04 450m: 5:45.15 39.95 650m: 8:26.31 40.32

100m: 1:10.54 36.98 300m: 3:45.65 39.40 500m: 6:25.46 40.31 700m: 9:06.95 40.64
150m: 1:48.49 37.95 350m: 4:25.36 39.71 550m: 7:05.53 40.07 750m: 9:47.92 40.97
200m: 2:27.21 38.72 400m: 5:05.20 39.84 600m: 7:45.99 40.46 800m: 10:27.09 39.17
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COPA DE CLUBES 20-21_DIVISIÓN DE HONOR
MADRID, 24 - 25/4/2021

Prueba 3, Fem., 800m Libre, Absoluta Femenina FMN

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

7. GOMEZ BROSCHAT, Jimena 06 MIRAS - C.N. Mirasierra 10:33.77 10,00
50m: 34.76 34.76 250m: 3:08.12 39.10 450m: 5:48.99 39.74 650m: 8:31.25 40.49

100m: 1:11.53 36.77 300m: 3:48.61 40.49 500m: 6:28.82 39.83 700m: 9:11.59 40.34
150m: 1:49.77 38.24 350m: 4:29.04 40.43 550m: 7:09.96 41.14 750m: 9:53.23 41.64
200m: 2:29.02 39.25 400m: 5:09.25 40.21 600m: 7:50.76 40.80 800m: 10:33.77 40.54

DQ SANZ BOSQUET, Blanca 05 VALLE - C.D. El Valle -

Prueba 4 Masc., 1500m Libre Absoluta Masculina FMN
24/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. MARTINEZ BAYAN, Adrian 02 ALCOB - C.N. Alcobendas 16:06.27 22,00
50m: 29.14 29.14 450m: 4:48.46 32.74 850m: 9:06.51 32.50 1250m: 13:26.60 32.58

100m: 1:00.92 31.78 500m: 5:21.44 32.98 900m: 9:39.11 32.60 1300m: 13:59.16 32.56
150m: 1:32.75 31.83 550m: 5:53.72 32.28 950m: 10:11.80 32.69 1350m: 14:30.38 31.22
200m: 2:05.18 32.43 600m: 6:26.32 32.60 1000m: 10:44.56 32.76 1400m: 15:02.00 31.62
250m: 2:37.70 32.52 650m: 6:57.57 31.25 1050m: 11:16.48 31.92 1450m: 15:34.37 32.37
300m: 3:10.27 32.57 700m: 7:29.23 31.66 1100m: 11:48.80 32.32 1500m: 16:06.27 31.90
350m: 3:42.89 32.62 750m: 8:01.54 32.31 1150m: 12:21.48 32.68
400m: 4:15.72 32.83 800m: 8:34.01 32.47 1200m: 12:54.02 32.54

2. VAN GOOL FERNANDEZ, Ruben04 GSD   - C.D. Gredos San Diego 16:09.81 17,00
50m: 29.12 29.12 450m: 4:48.55 32.52 850m: 9:08.48 32.27 1250m: 13:29.19 32.25

100m: 1:01.66 32.54 500m: 5:21.37 32.82 900m: 9:41.07 32.59 1300m: 14:01.47 32.28
150m: 1:34.09 32.43 550m: 5:53.74 32.37 950m: 10:14.06 32.99 1350m: 14:33.51 32.04
200m: 2:06.36 32.27 600m: 6:26.41 32.67 1000m: 10:46.44 32.38 1400m: 15:06.31 32.80
250m: 2:38.19 31.83 650m: 6:58.66 32.25 1050m: 11:19.18 32.74 1450m: 15:38.78 32.47
300m: 3:10.52 32.33 700m: 7:31.13 32.47 1100m: 11:51.59 32.41 1500m: 16:09.81 31.03
350m: 3:42.99 32.47 750m: 8:03.71 32.58 1150m: 12:23.89 32.30
400m: 4:16.03 33.04 800m: 8:36.21 32.50 1200m: 12:56.94 33.05

3. RUDYAGA KAYUN, Nikita 01 LEGAN - C.N. Leganes 16:59.64 14,00
50m: 29.92 29.92 450m: 5:00.26 34.61 850m: 9:39.21 35.20 1250m: 14:16.83 33.88

100m: 1:02.55 32.63 500m: 5:34.93 34.67 900m: 10:14.57 35.36 1300m: 14:50.56 33.73
150m: 1:35.47 32.92 550m: 6:09.71 34.78 950m: 10:49.24 34.67 1350m: 15:24.74 34.18
200m: 2:08.82 33.35 600m: 6:44.09 34.38 1000m: 11:24.17 34.93 1400m: 15:58.18 33.44
250m: 2:42.69 33.87 650m: 7:19.17 35.08 1050m: 11:58.80 34.63 1450m: 16:31.47 33.29
300m: 3:16.78 34.09 700m: 7:54.01 34.84 1100m: 12:33.88 35.08 1500m: 16:59.64 28.17
350m: 3:51.07 34.29 750m: 8:28.79 34.78 1150m: 13:08.32 34.44
400m: 4:25.65 34.58 800m: 9:04.01 35.22 1200m: 13:42.95 34.63



Piscina 25 metros - Cronometraje electrónico
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Madrid 25/04/2021 17:22 - Página 4

COPA DE CLUBES 20-21_DIVISIÓN DE HONOR
MADRID, 24 - 25/4/2021

Prueba 4, Masc., 1500m Libre, Absoluta Masculina FMN

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

4. MARTÌNEZ SANZ, Sergio 06 CANOE - Real Canoe N.C. 17:02.61 13,00
50m: 30.15 30.15 450m: 5:07.08 34.78 850m: 9:43.51 34.38 1250m: 14:17.11 33.63

100m: 1:04.04 33.89 500m: 5:41.94 34.86 900m: 10:18.46 34.95 1300m: 14:50.64 33.53
150m: 1:38.47 34.43 550m: 6:16.74 34.80 950m: 10:52.97 34.51 1350m: 15:24.23 33.59
200m: 2:13.18 34.71 600m: 6:51.55 34.81 1000m: 11:27.94 34.97 1400m: 15:57.75 33.52
250m: 2:48.36 35.18 650m: 7:25.96 34.41 1050m: 12:02.31 34.37 1450m: 16:31.00 33.25
300m: 3:22.72 34.36 700m: 8:00.30 34.34 1100m: 12:36.43 34.12 1500m: 17:02.61 31.61
350m: 3:57.66 34.94 750m: 8:34.67 34.37 1150m: 13:09.74 33.31
400m: 4:32.30 34.64 800m: 9:09.13 34.46 1200m: 13:43.48 33.74

5. BAUTISTA RIOJA, Jaime 04 MSK   - C.N. Madrid Moscardo 17:09.91 12,00
50m: 29.81 29.81 450m: 5:06.48 34.73 850m: 9:43.74 34.59 1250m: 14:22.15 34.06

100m: 1:03.18 33.37 500m: 5:41.47 34.99 900m: 10:18.97 35.23 1300m: 14:56.54 34.39
150m: 1:37.41 34.23 550m: 6:14.88 33.41 950m: 10:54.03 35.06 1350m: 15:31.40 34.86
200m: 2:11.92 34.51 600m: 6:49.06 34.18 1000m: 11:29.15 35.12 1400m: 16:05.71 34.31
250m: 2:47.04 35.12 650m: 7:23.62 34.56 1050m: 12:03.83 34.68 1450m: 16:39.25 33.54
300m: 3:22.06 35.02 700m: 7:58.94 35.32 1100m: 12:38.63 34.80 1500m: 17:09.91 30.66
350m: 3:56.87 34.81 750m: 8:34.31 35.37 1150m: 13:13.76 35.13
400m: 4:31.75 34.88 800m: 9:09.15 34.84 1200m: 13:48.09 34.33

6. ARRIBAS SANTAYANA, Ignacio98 POZUE - C.N. Pozuelo 18:57.01 11,00
50m: 32.41 32.41 450m: 5:26.35 36.66 850m: 10:32.62 39.76 1250m: 15:47.11 40.10

100m: 1:08.36 35.95 500m: 6:03.11 36.76 900m: 11:11.57 38.95 1300m: 16:26.48 39.37
150m: 1:45.51 37.15 550m: 6:40.47 37.36 950m: 11:51.05 39.48 1350m: 17:04.99 38.51
200m: 2:22.68 37.17 600m: 7:18.40 37.93 1000m: 12:29.94 38.89 1400m: 17:42.88 37.89
250m: 2:59.78 37.10 650m: 7:56.30 37.90 1050m: 13:09.37 39.43 1450m: 18:20.49 37.61
300m: 3:36.66 36.88 700m: 8:35.00 38.70 1100m: 13:48.49 39.12 1500m: 18:57.01 36.52
350m: 4:13.61 36.95 750m: 9:13.69 38.69 1150m: 14:27.56 39.07
400m: 4:49.69 36.08 800m: 9:52.86 39.17 1200m: 15:07.01 39.45

7. HEKMATYAR, Alireza 05 ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 19:02.33 10,00
50m: 32.48 32.48 450m: 5:26.87 37.11 850m: 10:35.22 38.59 1250m: 15:50.00 39.40

100m: 1:07.58 35.10 500m: 6:04.41 37.54 900m: 11:15.00 39.78 1300m: 16:29.80 39.80
150m: 1:44.14 36.56 550m: 6:42.56 38.15 950m: 11:54.22 39.22 1350m: 17:08.13 38.33
200m: 2:20.76 36.62 600m: 7:20.92 38.36 1000m: 12:33.59 39.37 1400m: 17:46.99 38.86
250m: 2:57.88 37.12 650m: 7:59.33 38.41 1050m: 13:12.85 39.26 1450m: 18:25.46 38.47
300m: 3:35.21 37.33 700m: 8:37.86 38.53 1100m: 13:52.29 39.44 1500m: 19:02.33 36.87
350m: 4:12.50 37.29 750m: 9:17.59 39.73 1150m: 14:31.34 39.05
400m: 4:49.76 37.26 800m: 9:56.63 39.04 1200m: 15:10.60 39.26

BAJA GOMEZ HUECAS, Jose Antonio 98 CDSEK - C.D. Sek -
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COPA DE CLUBES 20-21_DIVISIÓN DE HONOR
MADRID, 24 - 25/4/2021

Prueba 5 Fem., 50m  Braza Absoluta Femenina FMN
24/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. RAMOS NAJJI, María 06 GSD   - C.D. Gredos San Diego 31.15 22,00
""""""     MEJORES MARCAS NACIONALES

2. SANCHO SANZ, Ines 04 GSD   - C.D. Gredos San Diego 32.64 17,00
3. BLANCO MARTINEZ, Cintia 97 RIVAS - A.D. Rivas Natación 33.06 14,00
4. RODRIGUEZ FERNANDEZ, Laura03 CANOE - Real Canoe N.C. 33.72 13,00
5. MATHÉ GUTIÉRREZ, Natalia 04 VALLE - C.D. El Valle 34.19 12,00
6. VALTIERRA BAÑOS, Irene 00 RIVAS - A.D. Rivas Natación 34.35 11,00
7. MUÑOZ PERERA, Laura 01 MSK   - C.N. Madrid Moscardo 34.59 10,00
8. REFOYO LOPEZ, Laura 00 MSK   - C.N. Madrid Moscardo 34.71 9,00
9. LLORENTE BUJANDA, Carlota 05 CANOE - Real Canoe N.C. 34.80 8,00

10. PINTOS PEÑARANDA, Andrea 02 LEGAN - C.N. Leganes 35.97 7,00
11. NEVADO RODRIGUEZ-VILARIÑO, C.05 MIRAS - C.N. Mirasierra 36.18 6,00
12. RUEDA ROMERO, Lucia 03 LEGAN - C.N. Leganes 36.30 5,00
13. SÁNCHEZ GRIMA, África 05 VALLE - C.D. El Valle 37.14 4,00
14. DORAO BERRIOCHOA, Patricia05 CNJIM - C.N. Jimenez 37.85 3,00
15. MALDONADO MORALES, Irene 06 CNJIM - C.N. Jimenez 39.59 2,00
16. MENDEZ MENDEZ, Agueda 07 MIRAS - C.N. Mirasierra 41.43 1,00

Prueba 6 Masc., 50m  Braza Absoluta Masculina FMN
24/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. CARAZO BARBERO, Gonzalo 96 GSD   - C.D. Gredos San Diego 27.45 22,00
2. MOROTE PLAZA, Jaime 97 CDSEK - C.D. Sek 27.76 17,00
3. GOMEZ HERNANDEZ, Alvaro 01 MSK   - C.N. Madrid Moscardo 28.42 14,00
4. LOZANO CASAS, Carlos 89 ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 28.73 13,00
5. FLORES ALVAREZ, Pablo 04 ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 29.60 11,50

MARTIN DE LA IGLESIA, David 99 GSD   - C.D. Gredos San Diego 29.60 11,50
7. DIMITROV JARA, Antonio Dimiter93 LEGAN - C.N. Leganes 29.70 10,00
8. GARRIDO LOPEZ, Roberto 04 CANOE - Real Canoe N.C. 30.50 9,00
9. BORCHERT DE LUNA, Tomas 97 CDSEK - C.D. Sek 30.71 8,00

10. IZAGUIRRE GARCIA, Adrian 94 MSK   - C.N. Madrid Moscardo 30.89 7,00
11. MALPARTIDA MENDEZ, Pedro 95 LEGAN - C.N. Leganes 30.90 6,00
12. RONAN, Niall 78 ALCOB - C.N. Alcobendas 30.96 5,00
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COPA DE CLUBES 20-21_DIVISIÓN DE HONOR
MADRID, 24 - 25/4/2021

Prueba 6, Masc., 50m  Braza, Absoluta Masculina FMN

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

13. CEBALLOS RODRIGUEZ, Diego98 POZUE - C.N. Pozuelo 31.05 4,00
14. ARÉVALO GARRIDO, Alejandro 03 POZUE - C.N. Pozuelo 31.32 3,00
15. SANZ PAREDES, Javier 02 CANOE - Real Canoe N.C. 31.35 2,00
16. MARUJO DO ROSARIO, VASCO76 ALCOB - C.N. Alcobendas 31.77 1,00

SUST DE ISIDRO SANCHEZ, Sergio 00 CDSEK - C.D. Sek -
SUST ARANDA PRADANA, Diego 99 ALCOB - C.N. Alcobendas -
SUST BARGIELA FRANKLIN, Horacio 99 POZUE - C.N. Pozuelo -

Prueba 7 Fem., 100m Mariposa Absoluta Femenina FMN
24/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. MARTINEZ MORENO, Paula 04 GSD   - C.D. Gredos San Diego 1:01.36 22,00
50m: 28.49 28.49 100m: 1:01.36 32.87

2. LANZA MALLA, Carla 03 CANOE - Real Canoe N.C. 1:02.22 17,00
50m: 29.05 29.05 100m: 1:02.22 33.17

3. BROX OSMA, Carolina 97 RIVAS - A.D. Rivas Natación 1:02.46 14,00
50m: 28.80 28.80 100m: 1:02.46 33.66

4. BERBEL MERINO, Irene 01 GSD   - C.D. Gredos San Diego 1:02.66 13,00
50m: 29.52 29.52 100m: 1:02.66 33.14

5. ALBEAR DOÑORO, Ana 04 VALLE - C.D. El Valle 1:03.82 12,00
50m: 29.55 29.55 100m: 1:03.82 34.27

6. TYMOFIYCHUK SLIUSAR, Adelina04 LEGAN - C.N. Leganes 1:04.15 11,00
50m: 29.40 29.40 100m: 1:04.15 34.75

7. ESCOBAR MARTINEZ, Lydia 02 CANOE - Real Canoe N.C. 1:05.24 10,00
50m: 30.45 30.45 100m: 1:05.24 34.79

8. GARCÍA ALMARZA, Elisa 01 VALLE - C.D. El Valle 1:05.35 9,00
50m: 30.26 30.26 100m: 1:05.35 35.09

9. GAÑAN CACHADIÑA, Lucia 02 RIVAS - A.D. Rivas Natación 1:05.75 8,00
50m: 31.08 31.08 100m: 1:05.75 34.67

10. MUÑOZ PERERA, Laura 01 MSK   - C.N. Madrid Moscardo 1:06.09 7,00
50m: 29.75 29.75 100m: 1:06.09 36.34

11. MALDONADO MORALES, Maria04 CNJIM - C.N. Jimenez 1:06.76 6,00
50m: 30.13 30.13 100m: 1:06.76 36.63
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COPA DE CLUBES 20-21_DIVISIÓN DE HONOR
MADRID, 24 - 25/4/2021

Prueba 7, Fem., 100m Mariposa, Absoluta Femenina FMN

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

12. RATERO RODRIGUEZ, Ana Maria96 LEGAN - C.N. Leganes 1:08.53 5,00
50m: 31.65 31.65 100m: 1:08.53 36.88

13. ALONSO GOMEZ, Madison 04 MSK   - C.N. Madrid Moscardo 1:09.47 4,00
50m: 31.80 31.80 100m: 1:09.47 37.67

14. FIBLA GOLDMAN, Noa 05 MIRAS - C.N. Mirasierra 1:09.55 3,00
50m: 31.98 31.98 100m: 1:09.55 37.57

15. VIÑOLO ZALDUEGUI, Marta 02 CNJIM - C.N. Jimenez 1:12.21 2,00
50m: 32.90 32.90 100m: 1:12.21 39.31

16. GOMEZ BROSCHAT, Jimena 06 MIRAS - C.N. Mirasierra 1:15.07 1,00
50m: 35.19 35.19 100m: 1:15.07 39.88

Prueba 8 Masc., 100m Mariposa Absoluta Masculina FMN
24/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. SANCHEZ ROMERO, Raul 96 GSD   - C.D. Gredos San Diego 53.35 22,00
50m: 25.20 25.20 100m: 53.35 28.15

2. MARQUEZ SANTOS, Ruben 99 CDSEK - C.D. Sek 54.71 17,00
50m: 25.72 25.72 100m: 54.71 28.99

3. PEREZ CASTILLO, Fernando 99 POZUE - C.N. Pozuelo 55.25 14,00
50m: 25.70 25.70 100m: 55.25 29.55

4. LOPATKA, Kamil 97 ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 55.87 13,00
50m: 26.09 26.09 100m: 55.87 29.78

5. PÉREZ TORRADO, Mario 04 GSD   - C.D. Gredos San Diego 56.46 12,00
50m: 26.37 26.37 100m: 56.46 30.09

6. LAZARO SANCHEZ-MAYORAL, Ignacio95 ALCOB - C.N. Alcobendas 56.57 11,00
50m: 26.51 26.51 100m: 56.57 30.06

7. FERNÁNDEZ MOLINA, Rubén 01 MSK   - C.N. Madrid Moscardo 57.83 10,00
50m: 27.09 27.09 100m: 57.83 30.74

8. LOPEZ LEON, Juan Pedro 01 POZUE - C.N. Pozuelo 58.08 9,00
50m: 27.26 27.26 100m: 58.08 30.82

9. REYES RENGIFO, Felipe 03 CANOE - Real Canoe N.C. 58.10 8,00
50m: 27.22 27.22 100m: 58.10 30.88
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COPA DE CLUBES 20-21_DIVISIÓN DE HONOR
MADRID, 24 - 25/4/2021

Prueba 8, Masc., 100m Mariposa, Absoluta Masculina FMN

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

10. GONZALEZ DE OLIVEIRA, Ruben02 CANOE - Real Canoe N.C. 58.25 7,00
50m: 27.46 27.46 100m: 58.25 30.79

11. ALVAREZ NOVOA HERRANZ, Carlos02 ALCOB - C.N. Alcobendas 58.31 6,00
50m: 27.18 27.18 100m: 58.31 31.13

12. PARDO PORTILLO, Jose Esteban03 LEGAN - C.N. Leganes 58.67 5,00
50m: 27.32 27.32 100m: 58.67 31.35

13. QUIÑONERO FERNANDEZ, Raul05 ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 58.83 4,00
50m: 27.01 27.01 100m: 58.83 31.82

14. GOMEZ HERNANDEZ, Sergio 03 MSK   - C.N. Madrid Moscardo 59.43 3,00
50m: 28.03 28.03 100m: 59.43 31.40

15. RODRIGUEZ ROSALES, Julio Cesar05 CDSEK - C.D. Sek 59.50 2,00
50m: 27.06 27.06 100m: 59.50 32.44

16. LLAMAS CASTELLANOS, Daniel03 LEGAN - C.N. Leganes 59.51 1,00
50m: 27.41 27.41 100m: 59.51 32.10

Prueba 9 Fem., 100m  Espalda Absoluta Femenina FMN
24/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. ALARD VEGAS, Carmen 99 GSD   - C.D. Gredos San Diego 1:01.88 22,00
50m: 29.98 29.98 100m: 1:01.88 31.90

2. MARTINEZ MORENO, Paula 04 GSD   - C.D. Gredos San Diego 1:02.51 17,00
50m: 29.88 29.88 100m: 1:02.51 32.63

3. CABORNERO JIMENEZ, Marta 04 CNJIM - C.N. Jimenez 1:04.83 14,00
50m: 30.99 30.99 100m: 1:04.83 33.84

4. VILLARRUBIA CRUZ, Martina 03 RIVAS - A.D. Rivas Natación 1:04.88 13,00
50m: 31.60 31.60 100m: 1:04.88 33.28

5. DOBLAS DE LEON-SOTELO, Carmen00 LEGAN - C.N. Leganes 1:06.20 12,00
50m: 32.20 32.20 100m: 1:06.20 34.00

6. CARRASCO CASTRO, Jimena 06 VALLE - C.D. El Valle 1:06.33 11,00
50m: 32.40 32.40 100m: 1:06.33 33.93

7. ESCOBAR MARTINEZ, Lydia 02 CANOE - Real Canoe N.C. 1:08.47 10,00
50m: 32.83 32.83 100m: 1:08.47 35.64
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COPA DE CLUBES 20-21_DIVISIÓN DE HONOR
MADRID, 24 - 25/4/2021

Prueba 9, Fem., 100m  Espalda, Absoluta Femenina FMN

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

8. BOLAÑOS MARTINEZ, Sara 07 LEGAN - C.N. Leganes 1:08.64 9,00
50m: 33.22 33.22 100m: 1:08.64 35.42

9. PEREZ VERDASCO, Beatriz 03 CANOE - Real Canoe N.C. 1:09.48 8,00
50m: 33.90 33.90 100m: 1:09.48 35.58

10. CÉSAR BECERRA, Vera 04 VALLE - C.D. El Valle 1:09.77 7,00
50m: 33.96 33.96 100m: 1:09.77 35.81

11. ALONSO MARTINEZ, Sofia 05 MSK   - C.N. Madrid Moscardo 1:09.79 6,00
50m: 34.18 34.18 100m: 1:09.79 35.61

12. CASABLANCA MUÑOZ, Lucia 05 MSK   - C.N. Madrid Moscardo 1:10.60 5,00
50m: 33.97 33.97 100m: 1:10.60 36.63

13. FIBLA GOLDMAN, Noa 05 MIRAS - C.N. Mirasierra 1:10.68 4,00
50m: 34.17 34.17 100m: 1:10.68 36.51

14. PRADA LOPEZ, Daniela 05 MIRAS - C.N. Mirasierra 1:11.82 3,00
50m: 34.29 34.29 100m: 1:11.82 37.53

15. MANCHADO BUSTELOS, Lucia 03 RIVAS - A.D. Rivas Natación 1:12.44 2,00
50m: 35.91 35.91 100m: 1:12.44 36.53

16. ROMERO HERRERO, Paula 07 CNJIM - C.N. Jimenez 1:17.29 1,00
50m: 36.37 36.37 100m: 1:17.29 40.92

SUST LURUEÑA GAJATE, Alba 05 MSK   - C.N. Madrid Moscardo -
SUST RODRIGUEZ GAMEZ, Noa 07 RIVAS - A.D. Rivas Natación -
